和资助理念，为保证双方合作的目能有效使用相应资助款，甲、乙双方经过平等协

商，签订协议如下：

一、合作内容

1.1 甲方资助乙方开展“萤光绘本伴读”项目，项目书详见附件一。项目执行周期为：

2018年 9月-2019年 8月。

二、项目资金管理方案

2.1 以甲乙双方协商通过的项目预算为准，甲方捐赠金额为人民币叁万零伍佰叁拾

肆元玖角贰分（小写金额 30534.92元 ）用于支持 萤光绘本伴读 项目。甲方将总

捐赠款项分二期拨付乙方，在合同正式签订生效且乙方出具与拨款金额相等的正式

发票或同等效力票据后 7个工作日内，将首期项目捐赠费用贰万壹仟叁佰柒拾肆元

肆角肆分 （小写金额 21374.44元）拨付至乙方账户；项目结束后，乙方配合甲方

按照腾讯乐捐项目的要求完成透明披露、项目结项与尾款申请，并出具与拨款金额

相等的正式发票或同等效力票据后 7个工作日内，甲方将第二期项目捐赠款项玖仟

壹佰陆拾元肆角捌分（小写金额 9160.48元）拨付至乙方账户。

2.2 乙方账户信息：

户 名： 潍坊萤火虫公益助学发展中心

账号: 802030001421005143

开户行： 潍坊银行院校支行

三、项目进展及资金使用情况的监督检查

3.1 为了保障项目顺利进行，甲乙双方有权了解项目的审批、拨款、及实施进度，